СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧЕРТКОВСКОЕ

СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020 № 6

О внесении изменений в приложение 1 к
решению Совета народных депутатов
муниципального образования сельское
поселение Чертковское от 28.04.2015
№ 15 «Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета народных
депутатов муниципального образования
сельское поселение Чертковское»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» в целях уточнения
информации об одномандатных избирательных округах Совет народных
депутатов муниципального образования сельское поселение Чертковское
Р Е Ш И Л :

1. Внести в приложение 1 к решению Совета народных депутатов
муниципального образования сельское поселение Чертковское от 28.04.2015
№ 15 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по
выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования
сельское поселение Чертковское» следующие изменения:

1.1. Избирательный округ № 2:
слова «ул.Школьная, д.д. 170,188,100,126» заменить словами «ул.Школьная,
д.д.ЮО, 126,150,152,154,156а, 158а, 160а, 158,160,162,164,168,170,172,174,176,
178,180,182,184,186,190»;

1.2. Избирательный округ № 3:
слова «ул.Школьная^ д.д.106,120,124,136» заменить словами «ул.Школьная,
д.д.98,102,104,106,108,112,114,116,118,120,122,128,130,132,134,136,138,142,
144,146»;

1.3. Избирательный округ № 4:
слова «Парижская коммуна» заменить словами «Парижской Коммуны».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете
«Селивановский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
сельское поселение Чертковское Кузнецов А.Н.